МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2011г. г. Минск № 46

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Министерства экономики
Республики Беларусь

На основании подпункта 6.1 пункта 6 Положения о Министерстве
экономики Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета
Министров Республики Беларусь от 29 июля 2006 г. № 967 "Отдельные
вопросы Министерства экономики Республики Беларусь", Министерство
экономики Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Министерства
экономики Республики Беларусь по перечню согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Министр Н.Г. Снопков

Приложение
к постановлению
Министерства экономики
Республики Беларусь

                                                                             31.03.2011   № 46

Перечень
утративших силу постановлений
Министерства экономики Республики Беларусь

1. Постановление Министерства экономики Республики Беларусь от
26 февраля 2004 г. № 51 "О порядке формирования тарифов на услуги по
установке охранной сигнализации в квартирах" (Национальный реестр
правовых актов Республики Беларусь, 2004 г., № 40, 8/10635).

2. Постановление Министерства экономики Республики Беларусь от
16 июня 2006 г. № 99 "Об утверждении форм уведомлений об уровне
отпускных цен (тарифов) на товары (работы, услуги)" (Национальный
реестр правовых актов Республики Беларусь, 2006 г., № 107, 8/14620).

3. Постановление Министерства экономики Республики Беларусь от
10 сентября 2008 г. № 183 "Об утверждении Инструкции о порядке
формирования и применения цен и тарифов» (Национальный реестр
правовых актов Республики Беларусь, 2008  г., № 223, 8/19435).

4. Постановление Министерства экономики Республики Беларусь от
13 ноября 2008 г.  № 216 "О внесении изменений и дополнений в
Инструкцию о порядке формирования и применения цен и тарифов"
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2008 г.,
№ 288, 8/19926).

5. Постановление Министерства экономики Республики Беларусь от
31 марта 2009 г. № 60 "О внесении изменений и дополнений в
постановление Министерства экономики Республики Беларусь от
10 сентября  2008 г. № 183" (Национальный реестр правовых актов
Республики Беларусь, 2009 г., № 107, 8/20831).

6. Постановление Министерства экономики Республики Беларусь от
17 апреля 2009 г. № 71 "О внесении изменений в постановление
Министерства экономики Республики Беларусь от 16 июня 2006 г. № 99"
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., №
110, 8/20877).

7. Постановление Министерства экономики Республики Беларусь от
19 августа 2009 г. № 141 "О внесении изменений и дополнений в
постановление Министерства экономики Республики Беларусь от

10 сентября 2008 г. № 183" (Национальный реестр правовых актов
Республики Беларусь, 2009 г., № 240, 8/21433).

8. Постановление Министерства экономики Республики Беларусь от
20 января 2010 г. № 9 "О внесении изменения в постановление
Министерства экономики Республики Беларусь от 10 сентября 2008 г.
№ 183" (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь,
2010 г., № 41, 8/21900).

9. Постановление Министерства экономики Республики Беларусь от
21 января 2010 г. № 11 "Об утверждении прейскуранта на услуги по
проведению государственного технического осмотра транспортных
средств" (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь,
2010 г., № 29, 8/21860).

10. Постановление Министерства экономики Республики Беларусь
от 1 декабря 2010 г. № 179  "О внесении изменений в постановление
Министерства экономики Республики Беларусь от 10 сентября 2008 г.
№ 183" (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь,
2010 г., № 301, 8/23043).

11. Постановление Министерства экономики Республики Беларусь
от 30 декабря 2010 г. № 196 "О внесении изменений и дополнений в
постановление Министерства экономики Республики Беларусь от
10 сентября 2008 г. № 183" (Национальный реестр правовых актов
Республики Беларусь, 2011 г., № 14, 8/23217).

	Министр                     Н.Г. Снопков
	Министр                     Н.Г. Снопков